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6
Sovrum  

5
Badrum  

872m²
Planlösning  

2.837m²
Totalyta
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6 500 000 € Hus/Villa - Till salu

Hus/villa med 6 Sovrum till salu i La Moraleja, Madrid

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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https://www.lucasfox.se


Fristående villa med spektakulär utsikt över golfbanan i La
Moraleja

Lucas Fox presenterar en av de bästa tomterna som för närvarande finns

tillgängliga i La Moraleja.

Belägen i ett högt och dominerande läge, erbjuder denna fastighet oslagbar

utsikt över golfbanan, med exceptionell avskildhet och orientering.

Huset, som kräver en totalrenovering, erbjuder betydande potential för

expansion och anpassning. I sin nuvarande planlösning har bottenvåningen

fem sovrum, tre badrum, ett kök med frukostbar, ett vardagsrum med

matplats i dubbelhöjd och en gästtoalett. På övervåningen finns master-

sviten, medan den tvåvånings källaren inrymmer garage, vardagsrum, förråd,

maskinrum och vattenreningsverk.

Den rymliga och soliga tomten har en privat pool, en paddeltennisbana och en

brunn som delas med andra grannar.

Utsikten över golfbanan är hisnande från husets alla håll, och du njuter av en

tomt som ståtar med fullständig lugn och ro.

För mer information eller för att boka ett besök, besök vår Lucas Fox-

webbplats eller kontakta våra kontor direkt.

lucasfox.se/go/mad64179

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Padel-bana,  Naturligt ljus,

Utsikt över golfbanan,  Utsikt,

Uppvärmning,  Tjänsteentré,

Panoramautsikt,  Öppen spis,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Lekrum,

I behov av renovering ,  Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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